

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงบ้านคู พร้อมอาคารประกอบ ต.คู อ.ราชไศล จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	249,150	ลบ.ม.	17.81	4,437,361.50	F 1	23.28479	5,801,405.42	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	206,190	ลบ.ม.	10.98	2,263,966.20	F 1	14.35525	2,959,908.99	
<p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 6,701,327.70 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3074</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

6,701,327.70

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

8,761,314.41

ตัวหนังสือ

แปดล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบสี่บาทสี่สิบเอ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรรยาดี โกมุตพงษ์)